

29 EKİM 2016 CUMHURİYET BAYRAMININ 93. YILI KUTLAMA PROGRAMI

1-) Cumhuriyet Bayramı 28 Ekim 2016 Cuma günü saat: 13.00'te başlayıp 29 Ekim 2016 Cumartesi günü saat: 24.00'te sona erecektir.

2-) Belediye ve vatandaşlar tarafından, bayram süresince şehirdeki bütün cadde ve sokaklar ile resmi ve özel binalar, taşıtlar bayraklarla donatılacak, gece de ışıklandırılacaktır. Şehrin cadde ve sokaklarına Atatürk'ün özdeyişleri ve günün anlamını belirten pankartlar asılacaktır.

A-28 EKİM 2016 CUMA GÜNÜ YAPILACAK ÇELENK PROGRAMI

1-) Çelenkler, 04/09/1973 tarih ve 7/7058 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Resmi Bayram ve Anma Günlerinde Anıtlara Konulacak Çelenklerin Hazırlanma, Taşınma ve Sunulması Hakkındaki Yönetmelik" esaslarına göre konulacaktır. Çelenkler 28 Ekim 2016 Cuma günü saat: 12.00'a kadar 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda hazır olacaktır.

2-) 28 Ekim 2016 Cuma günü saat: 12.00'da Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Turgutlu Lisesi, Gazi Ortaokulu, Şadi Turgutlu Ortaokulu ve Bilgikent Ortaokulu'ndan birer sınıf öğrenci, bayrak ve flamalarıyla 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda hazır bulunacaklardır.

4-)Çelenkler, Kaymakam, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı tarafından Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'e olan içten bağlılık, sevgi, saygı ve hayranlık duygularının bir ifadesi olarak saat: 12.30'de Atatürk Anıtı'na sunulacaktır.

5-) Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve ebediyete intikal etmiş Türk Büyükleri adına bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacak ardından Şadi Turgutlu Ortaokulu Okul Korosu tarafından, Müzik Öğretmeni Birol SAÇAR yönetiminde İstiklal Marşı'mız söylenerek, Bayrağımız göndere çekilecektir.

B- 29 EKİM 2016 CUMARTESİ GÜNÜ YAPILACAK TÖREN PROGRAMI

1-Bayram Tebrik Kabulü

1-) Saat 09.30 - 10.00 arasında Kaymakamlık Makamında, İlçe Kaymakamı Uğur TURAN tebrikleri kabul edecektir.

2-) Tebrik kabul törenine protokolde yer alan yönetici, okul müdürleri ve halkımız katılacaktır.

3-) Tebrik kabul töreninin yürütülmesinden Kaymakamlık Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Fikret KIREP sorumludur.

2-Kutlama Töreni

1-) Tüm okullar sadece bayrak ve flamaları ile saat: 09.30'da görevli bir öğretmen eşliğinde Belediye binası önündeki saat kulesi meydanında toplanacak, saat: 10.00'da Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bando Takımı eşliğinde 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'na yürüyüş yapacaktır.

2-) Saat 10.00'da törene katılacak okul ve kuruluşlar, 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı ve civarında kendilerine önceden gösterilen yerlerini almış olacaklardır.

3-) Saat: 10.30'da Kaymakam, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı törene katılanların ve halkın bayramını kutlayacaklardır.

4-)Şehir Bandosu eşliğinde Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve ebediyete intikal etmiş Türk Büyükleri adına bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacak ardından Şadi Turgutlu Ortaokulu Okul Korosu tarafından, Müzik Öğretmeni Birol SAÇAR yönetiminde İstiklal Marşı'mız söylenerek, Bayrağımız göndere çekilecektir.

5-) Günün anlam ve önemini belirten konuşma Turgutlu Kaymakamı Sayın Uğur TURAN tarafından yapılacaktır.

6-) Şehit Abdullah Tayyip Olçok Ortaokulu öğrencisi Şevval KAÇAN Türkiyem, Senem Aka Anadolu Lisesi öğrencisi Selin ERGÜVENLİ Umudun Doğuşu adlı şiiri okuyacaktır.

3-Gösteriler

- 1-) Halk Oyunları ekibinin gösterisi (Turgutlu Belediyesi Halk Oyunları – Manisa yöresi)
- 2-) Cumhuriyet Teması
- 3-) Final Tablosu

4-Geçit Töreni

Geçit Töreni Şehir Bandosu eşliğinde aşağıdaki sıraya göre yapılacaktır.

- 1-) Tören Komutanı
- 2-) Bayrak ve Flamalar
- 3-) Teknik Komite
- 4-) İzçiler
- 5-) Lise ve Dengi Okullar
- 6-) Ortaokullar

5- Görevliler

1-) Törenin genel yöneticisi İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Baki ERDEM'dir.

2-) Tören Komutanlığını Hasan Ferdi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Server NAMKOÇ, yardımcılığını Turgutlu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Yılmaz YILDIRIM, Niyazi Üzmez Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Cengiz BİÇER, Hasan ÜZMEZ Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Burhanettin BASETEMÜR, Avşar Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Serap TOPLUDAL, Turgutlu Selman Işılak MTAL Beden Eğitimi Öğretmeni Saliha PELVANLAR, İnci Üzmez MTAL Beden Eğitimi Öğretmeni Belma MELENGEÇ, Akçapınar İsmail Türk Ortaokulu Müzik Öğretmeni Aydın ÇELEBİ, Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müzik Öğretmeni Koray CILASUN, Hasan Üzmez Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni İlkur ÖTKEN yapacaklardır.

3-) 28 Ekim 2016 Cuma günü yapılacak olan Çelenk Sunma ile 29 Ekim 2016 Cumartesi günü 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda yapılacak olan Kutlama Töreninde Şadi Turgutlu Ortaokulu Okul Korosu görevlidir.

4-) Çelenk Sunma Töreni sunuculuğunu Gazi Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Mustafa SOLAK, Tören Programı sunuculuğunu Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı

Öğretmeni Evrim Servet KARADEMİR ve Halil Kale Fen Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Hakan Ekrem BAHADIR yapacaklardır.

5-) 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nın Atatürk posteri ve Türk bayrağı ile donatılması, tören alanının hazırlanması, kürsünün ve ses cihazının temini ile Şehir Bandosunun temini Belediye Başkanlığınca sağlanacaktır.

6-) Güvenlik ve Trafik Hizmetleri İlçe Emniyet Müdürlüğüne yerine getirilecektir.

7-) Sağlık önlemleri İlçe Sağlığı Müdürlüğü tarafından yerine getirilecektir.

8-) Protokolün yerleştirilmesi Kaymakamlık Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Fikret KIREP tarafından yerine getirilecektir.

9-) Geçit Töreni Şehir Bandosu eşliğinde yapılacaktır.

10-) Yürüyüş için Zübeyde Hanım M.T.A.L. bando takımı görevlidir.

11-)28 Ekim 2016 Cuma günü yapılacak olan Çelenk Sunma Töreni ve 29 Ekim 2016 Cumartesi günü 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda yapılacak olan Kutlama Programında Bayrakların göndere çekilmesi Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden seçilen 5 öğrenci tarafından yapılacaktır.

12-) Bayram nedeniyle işyeri ve konutlara bayrak asılması Belediye Başkanlığı, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı, Esnaf ve Meslek Odaları Başkanlıkları tarafından sağlanacaktır.

13-) Bayram program davetiyelerinin basımı ve dağıtılmasından Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Hasan BASKIN sorumludur.

8- Diğer Hususlar

1-) Hava şartlarından dolayı kutlama töreninin 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda yapılamaması durumunda, kutlama programı Hasan Ferdi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde aynı gün, gösteri ve geçit töreni ise 05 Kasım 2016 Cumartesi günü saat: 10.30'da 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda yapılacaktır.

2-) Bu program resmi daire kurum ve kuruluşlar için görev emri, halkımız için davetiye hükmündedir.

19/10/2016
İlçe Kutlama Komitesi Başkanı
Uğur TURAN
Kaymakam

Üye
Ahmet ESENDEMİR
İlçe Emniyet Müdürü

Üye
Pers. Binbaşı Öner Haşim OLGUN
Garnizon Komutanı

Üye
Mehmet ÖLMEZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Üye
Turgay ŞİRİN
Belediye Başkanı

Üye
Ufuk ÖZLEM
İlçe Gençlik ve Spor Müdürü